# DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



### ÍNDICE DO DIÁRIO

CONCORRÊNCIA-PRESENCIAL	
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004	l/2024



### AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

### **ESTADO DA BAHIA**

## AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 004/2024

A CPL da PM de Itamaraju-BA realizará licitação na Modalidade "CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL, do Tipo menor Preço Global, visando a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para Revitalização do Mercado Municipal Cidade Alta, na Sede do Município de Itamaraju/Ba, em 11/06/2024, as 09:00hs, em sua sede, localizada na Rua Francisco Moitinho Dourado, nº 78, Bairro de Fátima, Itamaraju, Bahia. O Edital estará disponível para consulta retirada de cópia е site: www.itamaraju.ba.gov.br. Em, 30/04/2024. Ivanir Mota Santos Santana -

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA

